ESTADO DA BAHIA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

CNPJ: 13.811.476/0001-54

______________________________________________________________________
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ –

Bairro Prisco Viana CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54
caetite.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N º. 010/2020 – SRP

UASG: 983403

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE, com base nas Leis Federal 8.666/93 e

10.520/02, Decreto Federal nº. 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 012/2017 e Decreto

Municipal nº 028/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, o seguinte

AVISO DE SUSPENSÃO:

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 010/2020; Proc. nº. 010/2020 – Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS, para futura e eventual aquisição de veículos automotivos (Micro-Ônibus e

ambulâncias), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste

Município.

Comunicamos a suspensão da licitação em razão da necessidade de alteração do Termo

convocatório e seus anexos, concernente a este Pregão PE 010/2020. Por essa razão, a sessão

de abertura agendada para segunda-feira dia 14/09/2020 às 14:00 (horário oficial de

Brasília) foi SUSPENSA. Nova sessão será reagendada oportunamente.

Caetité-Ba, 08/09/2020

Suzete Izabel Pereira

Pregoeira Municipal.